
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 279 Lunes 22 de noviembre de 2021 Sec. V-A.  Pág. 67372

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

1-
47

45
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE HACIENDA Y FUNCIÓN PÚBLICA

47453 Anuncio de licitación de: Delegación de Economía y Hacienda en Cádiz.
Objeto: Servicio de Vigilancia y Seguridad de los edificios del ámbito de
la  Gerencia  Terr i tor ial  del  Catastro  de  Cádiz.  Expediente:
042021SEG011.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Delegación de Economía y Hacienda en Cádiz.
1.2) Número de identificación fiscal: S1126015E.
1.3) Dirección: Plaza de la Constitución, 1.
1.4) Localidad: Cádiz.
1.5) Provincia: Cádiz.
1.6) Código postal: 11071.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES612.
1.9) Teléfono: 956292629.
1.10) Fax: 956286309.
1.11) Correo electrónico: DEHCadizSecGral@igae.hacienda.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XN1oRhaur%2FEQK2TEfXGy%2B
A%3D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES612.

3. Descripción de la licitación: Servicio de Vigilancia y Seguridad de los edificios del
ámbito de la Gerencia Territorial del Catastro de Cádiz (CPV: 79710000).

5. Tipo de procedimiento: Abierto.

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 23:59
horas del 20 de diciembre de 2021.

Cádiz, 16 de noviembre de 2021.- El Delegado de Economía y Hacienda en
Cádiz, Miguel Gómez Martínez.

ID: A210061848-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2021-11-19T16:15:14+0100




